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Versiohistoria 

Päivä Versio Kuvaus 

18.1.2022 1.0 Ensimmäinen verovuoden 2022 julkaistu versio  

1  YLEISKUVAUS 

Tämän dokumentin tarkoituksena on selittää lähetettävän tiedon rakenne ja 

aineistoon tehtävät tarkistukset. Tämän dokumentin lisäksi tietoa löytyy Ohje 

Sähköisen ilmoittamisen yleiskuvaus (pdf) -dokumentista (vero.fi > 

Verohallinto > Ohjelmistokehittäjät > Tietuekuvaukset > Sähköisen 

ilmoittamisen yleiskuvaus). 

2 TIETOVIRRAN ANTAMISTA TARKENTAVAA KUVAUSTA 

Tietovirran vaatiman tunnistautumistavan, vaaditun roolin sekä tiedon siitä, 

mistä kohdasta tietovirtaa valtuutus tarkastetaan voi tarkastaa sivulta 

Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet (Ilmoitin.fi > Ohjeet ja apuvälineet > 

Tunnistustavat, roolit ja edustusoikeudet). 

Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 15 §:n  mukaan apurahan 

maksajien on ilmoitettava luonnolliselle henkilölle maksamansa apurahat ja 

stipendit Verohallinnolle. 

Apurahat on ilmoitettava, jos samalle henkilölle maksettu suoritus on 

vähintään 1 000 euroa vuodessa. 

Rajoitetusti verovelvollisille maksetut apurahat ilmoitetaan vuosi-ilmoituksella 

rajoitetusti verovelvolliselle maksetuista muista suorituksista (VSRMUERI), 

suorituslajilla D1. 

3 TIETOJEN KORJAAMINEN 

Tietojen korjaaminen kuvataan vuosikohtaisessa ohjeessa sivulla Vuosi-

ilmoitukset (vero.fi > Verohallinto > Ohjelmistokehittäjät > Tietuekuvaukset > 

Vuosi-ilmoitukset > Vuosi-ilmoitusten korjaaminen). 

4 VOIMASSAOLO 

Tämän tietuekuvauksen mukaiset rakenteet ja tarkistukset ovat voimassa 

tuotantoympäristöissä 29.3.2022 alkaen ja ovat voimassa siihen asti, kunnes 

uusi versio tietuekuvauksesta julkaistaan. 

Tietojen antamisen eräpäivät löytyvät Ohjelmistokehittäjät -sivuston 

vuosikohtaiselta Aikataulu -sivulta (vero.fi > Verohallinto > Ohjelmistokehittäjät 

> Aikataulu vvvv). 

 

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/verohallinto_s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/verohallinto_s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus.pdf
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSAPURAE
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSY02C
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSY02C
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/tietuekuvaukse/tietuekuvaukset__vuosiilmoitu/vuosi-ilmoitusten-korjaaminen/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/tietuekuvaukse/tietuekuvaukset__vuosiilmoitu/vuosi-ilmoitusten-korjaaminen/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/kehittaja/


 

 

 

5 MUUTOKSET EDELLISEEN VUOTEEN/VERSIOON 

 

Versio Tiedon tunnus Tieto Selite 

1.0 10-13/058 Maksuvuosi Vuosilukumuutos 

1.0 16-28/010 Apurahan maksajan Y-tunnus Muutettu muotoon YTUNNUS2 

1.0 31-43/040 Tiedon ilmoittajan Y-tunnus Poistettu tietokenttä ja 

muutettu varatilaksi 

1.0 355-389/020 Apurahan maksajan nimi Muutettu vapaaehtoiseksi 

kentäksi ja poistettu ET-

tiedoista 

1.0 425-459/041 Yhteyshenkilön nimi Muutettu pakolliseksi kentäksi 

1.0 460-494/042 Yhteyshenkilön puhelinnumero Muutettu pakolliseksi kentäksi 

1.0  Tarkistus #1360 ja #1361 Poistettu tarkistukset 

 

6 TIETOLUETTELO 

   

Positio Tun

nus 

P/V T L/T Kuvaus Muoto Sallitut  

arvot 

1-8 000 P T  Tietuetunnus AN8 VSAPURAE 

9 082 V   Poisto A1 D 

10-13 058 P T  Maksuvuosi VVVV 2022 

14 084 P T  Suorituslajin tunnus 

1=apuraha 

2=apurahan palautus/takaisinperintä 

N1 1,2 

16-28 010 P T  Apurahan maksajan Y-tunnus  YTUNNUS2  

29-30 132 P   Julkisyhteisötieto 

01=julkisyhteisö 

02=ei ole julkisyhteisö 

N2 01,02 

31-43      Varatila   

44-54 083 P T  Apurahan saajan henkilö- tai Y-tunnus 

Jos apuraha on myönnetty työ- tai 

YTUNNUS 

||HETU 

 



 

 

 

Positio Tun

nus 

P/V T L/T Kuvaus Muoto Sallitut  

arvot 

tutkimusryhmälle, on kunkin ryhmän 

jäsenen osalta annettava erikseen ilmoitus.  

55-56 135 P   Työryhmätieto 

01=on myönnetty työ- tai tutkimusryhmälle 

02=ei ole myönnetty työ- tai 

tutkimusryhmälle 

N2 01,02 

57-91 085 V/P ET  Apurahan saajan nimi AN35  

92-213     Varatila   

214-223 141 P   Maksetun apurahan rahamäärä 

Katso kohta 9.1 Maksetun apurahan 

rahamäärä ja maksupäivä 

R7,2  

224-231 057 P T * Apurahan maksupäivä 

Katso kohta 9.1 Maksetun apurahan 

rahamäärä ja maksupäivä 

PPKKVVVV  

232-233 142 P T  Apurahan laji 

01=kohdeapuraha 

02=elatusapuraha/työskentelyapuraha 

03=tunnustuspalkinto 

04=huippu-urheilijan valmennus- ja 

harjoitteluapuraha 

09=muu 

N2 01,02, 

03,04,09 

234-235 143 P T  Apurahan myöntämisen peruste 

01=opintoja varten 

02=tieteellistä tutkimusta varten tai 

tieteellisen toiminnan tunnustukseksi 

03=taiteellista toimintaa varten tai 

taiteellisen toiminnan tunnustukseksi 

04=yleishyödyllisen toiminnan 

tunnustukseksi 

05=kulujen kattamiseksi 

09=muu 

N2 01,02, 

03,04, 05,09 

236-237 144 P   Yleisesti haettavissa oleva 

01=on ollut yleisesti haettavissa 

02=ei ole ollut yleisesti haettavissa 

10=ei ole tiedossa 

N2 01,02,10 



 

 

 

Positio Tun

nus 

P/V T L/T Kuvaus Muoto Sallitut  

arvot 

238-239 145 P   Työsuhdetieto 

01=on työsuhde 

02=ei työsuhdetta 

10=ei ole tiedossa 

N2 01,02,10 

240-274 146 V ET  Apurahan tunniste 

Katso kohta 9.2 Apurahan tunniste 

AN35  

275-324 147 V/P  H Käyttötarkoitus AN50  

325-336 014 P T  llmoituksen tuottaneen ohjelmiston yksilöivä 

tieto 

Y-

TUNNUS_AN2 

 

337-340     Varatila   

341-354 198 P   Ohjelmiston tuottama aikaleima PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

355-389 020 V   Apurahan maksajan nimi AN35  

390-424 048 P   Ilmoituksen tuottanut ohjelmisto AN35  

425-459 041 P   Yhteyshenkilön nimi AN35  

460-494 042 P   Yhteyshenkilön puhelinnumero PUHELIN2  

 999 P   Lopputunnus +N8  

 

7 TARKISTUKSET 

 

Uusi/ 

Muutt 

Tunnus Laskentasäännön tai tarkistuksen kuvaus 

 083 

085 

#1359; Jos Apurahan saajan henkilö- tai Y-tunnus(083) on keinotunnus, pitää 

ilmoittaa Apurahan saajan nimi (085). 

 057 

058 

#1362; Apurahan maksupäivän (057) on oltava ilmoituksen maksuvuodelta (058) 

 010 

083 

#1308; Tunnukset eivät saa olla samat (010 ja 083) 

 

  



 

 

 

8 HUOMAUTUKSET 

 

Uusi/ 

Muutt 

Tunnus Huomautuksen kuvaus 

 142 

147 

#1363; Jos apurahan laji (142) on 01 tai 03, pitää antaa käyttötarkoitus (147), jos se 

on tiedossa 

U 142, 143, 

147 

#1816; Jos apurahan laji (142) ja peruste (143) on 09=muu, pitää antaa 

käyttötarkoitus (147), jos se on tiedossa. 

9 OHJEITA JA ESIMERKKEJÄ 

9.1 Maksetun apurahan rahamäärä ja maksupäivä 

Saman saajan saman apurahan eri päivinä maksettujen suoritusten 

yhteissumma. Jos tiedot esitetään maksupäiväkohtaisesti, ilmoitetaan kullakin 

suorituksella maksettu rahamäärä. Tällöin apurahat pitää eritellä toisistaan 

Apurahan tunniste -kentässä annettavalla tiedolla. 

Tarvittaessa esitetään apurahan määrä vähennettynä palautetulla tai takaisin 

perityllä apurahan määrällä, jos tietojen luovuttaja pystyy kohdistamaan 

palautuneen määrän tiettyyn erään. Tällöin palautettua, takaisin perittyä 

määrää ei ilmoiteta erillisellä tietueella. 

Ilmoitettaessa saman apurahan kaikki maksuerät vuosikohtaisena 

yhteismääränä, merkitään maksupäiväksi vuoden viimeinen päivä. Muuten 

ilmoitetaan apurahan todellinen maksupäivä. 

9.2 Apurahan tunniste 

Apurahan maksajan käyttämä tukihakemuksen diaarinumero tai muu sisäinen 

keinotekoinen tunniste, jonka perusteella apurahan maksaja voi tarvittaessa 

pyynnöstä tarkistaa maksatus- ja muita tietoja omasta arkistostaan / 

tietovarastostaan. 


